stor. delle scienze teologiche I (1904) 254 sq. 463 sq. — G. G. Bagli in Atti e Mem. per

le proy. di Romagna Ser. III t. VII (1889) 346 sq.
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Episcopatus Foroliviensis sive Liviensis.

Primus Foroliviensis antistes s. Mercurialis colitur, qui vixit saec. IV

med. Post eum Ughelli et Cappelletti Theodorum episcopum recensent ex

Leonis I epistola a. 452 iun. 11 J. 263. JK. 485 satis nota, quae tamen

minime ad Foroliviensem ep., sed ad Foroiuliensem (Frejus) referenda est.

Denique Alexandrum episcopum notamus, Gerardi Ravennatis archiepiscopi

vicarium.

Ecclesia cathedralis s. Cruci et s. Yaleriano dicata est.

Archivum episcopii monumenta antiqua non possidet. In archivo

ecclesiae cathedralis charta antiquissima a. 1072 data est. In eo adservantur

etiam Friderici I et Heinrici YI diplomata a. 1177 et a. 11S6 (Stumpf Regg.

4230. 4596).

Chartarum inventarium alterum congessit Bartholomaeus Ricceputi cano-

nicus a. 1679, ms. Forli Bibl. comunale cod. 220, alterum Ilippolytus Gardini

Morgagni in: Yisite apostoliche vol. I. ms. s. XYIII. Forli Arch. vescovile

(cf. Mazzatinti Archivi 151 sq.), tertium Ludovicus Bernardinus Rosetti a. 1767,

ms. Forli Arch. capitohire.

De archivis ForoHvii cf. Bonaini Gli archivi dell' Emilia in: Giornale

stor. degli archivi Toscani Y (1861) p. 41sq.; Bethmann in Archiv XII 571;

G. Mazzatinti Gli archivi della storia dltalia I 41sq.; Gott. Nachr. 1898 p. 11 sq.

B = Cop. Forli Arch. capitolare.

*1 (1182)

Lucius III Alexandro ep: mandat, quatenus provideat hospitalariis, qui

eligant sepulturam in praeiudicium parochiarum.

Laud. in inventariis archivi ecclesiae catJiedralis. — Reg. JL. —

.

2 Verona (1186—87) niart. 20

Urbanus III Liviensi ep. : mandat, quatenus pacta et instrumenta, quae in

cantorum Ravennatis eccl. dispendium illicite sunt statuta, in irritum revo-

cans, tam clericos quam laicos compellat, ut cantoribus decimas territorii

plebis s. Zachariae et s. Cassiani in Decimo non subtrahant.

V. Ravenna, Eccl. cathedr. n. 6.

3 Laterano 1192 aiig. 27

Celestinus III Liviensi ep.: concedit, ut ea, quae in decimis et aliis ante-

cessor eius de bonis ecclesiae in gravamen ipsius et iacturam sine capituli

consensu distraxit, legitime valeat in eandem ecclesiam sine appellationis ob-

staculo revocare. — Ad audientiam. Dat. Lat. 6 kal. sept. pont. n. a. 2.

B s. XIII. — Ed. Gott. Nachr. 1898 jjj. 40 n. 17 ex B. — Reg. Marchesi Suppl. p. 160.

JL. —

.

4 Laterano 1193 iim. 15